[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº. 8.176/2017, torna público o resultado do certame licitatório Pregão Presencial 007/2018.

Objeto: Contratação de Empresa para a Realização de Transporte de Alunos do Interior do Município.

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial/SRP em epígrafe, foi adjudicado em favor das empresas TRANSPORTES FLÁVIO ROSA LTDA, CNPJ nº. 15.608.150/0001-50, BERENICE CORREA DE SOUZA, CNPJ 11.430.292/0001-19 conforme tabela abaixo:

	Especificações
	Vlr. por km
	Vlr. por dia
	Vlr. Total

	TRANSPORTES FLÁVIO ROSA LTDA
Item I
- Linha: E.M.E.F. Ana Tereza da Rosa;
- Dias Letivos: 105 (segunda, quarta e sexta-feira);
- 180 km por dia; ida e volta
-  Totalizando 18.900 Km .

BERENICE CORREA DE SOUZA
- Linha: E.M.E.F. Dois de Maio – Sede do Município;
- Dias Letivos: 200 (segundas a sextas-feiras);
- 68 km por dia; ida e volta
- Totalizando 13.600 Km .

	R$ 4,98

R$ 4,50
	R$ 896,40

R$ 306,00
	R$ 94.122,00

R$ 61.200,00

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado – RS, nos horários das 08h às 14h, mediante agendamento via telefone: (53) 3248-3500 ou via e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 04 de abril de 2018.

___________________________________________

image1.png